Interfuerunt ibi testes rogati Soldanus qui fuit de Marozia de Cum(is) filius quondam Alberici de Marozia et Arioldus filius | quondam Formenti Pape de Lalio et Sachetus filius ser Rolandi Lavizarii de Cum(is); et pro notario Allamannus filius ser Ottonis de Zezio | de Cumis.  (SN)  Ego Alamannus notarius suprascriptus interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Bonatius notarius filius Filipi de Faedo de Cum(is) hanc car(tam) tradidi et scripsi.

(a) Così A.          (b) Segue in A Cum(is) cassato mediante sottolineatura.          (c) Così A.          (d) Con segno abbreviativo superfluo.
(R.P.C.)